
（スクールバス利用の生徒用）

（６月１日～６月３０日 ）

8:00学校着 8:00学校着 8:00学校着 13:00学校着 8:00学校着 13:00学校着

小幡地区公民館 7:30 月岡コミュニティセンター 7:15 小幡地区公民館 7:30 12:30 月岡コミュニティセンター 7:15 12:15
下宿公民館 7:33 弓弦公民館 7:20 下宿公民館 7:33 12:33 弓弦公民館 7:20 12:20

八郷小幡バス停 7:35 柴内公民館 7:23 八郷小幡バス停 7:35 12:35 柴内公民館 7:23 12:23
消防車庫前 7:37 小野越バス停 7:29 消防車庫前 7:37 12:37 小野越バス停 7:29 12:29

十三塚公民館 7:41 仏生寺 7:32 十三塚公民館 7:41 12:41 仏生寺 7:32 12:32
仲村宅前 7:47 消防車庫前 7:37 仲村宅前 7:47 12:47 消防車庫前 7:37 12:37
八郷中着 8:00 青田入り口 7:41 八郷中着 8:00 13:00 青田入り口 7:41 12:41

フラワーパーク前 7:45 フラワーパーク前 7:45 12:45
広瀬宅前 7:50 広瀬宅前 7:50 12:50
八郷中着 8:00 八郷中着 8:00 13:00

8:00学校着 8:00学校着 8:00学校着 13:00学校着 8:00学校着 13:00学校着

板敷山バス停 7:35 太田農村公園 7:33 板敷山バス停 7:35 12:35 太田農村公園 7:33 12:33
大増多目的センター 7:38 恋瀬小前バス停 7:37 大増多目的センター 7:38 12:38 恋瀬小前バス停 7:37 12:37

十日橋付近 7:40 太田バス停 7:40 十日橋付近 7:40 12:40 太田バス停 7:40 12:40
大塚コミュニティセンター 7:47 有明の松前 7:42 大塚コミュニティセンター 7:47 12:47 有明の松前 7:42 12:42

宇治会セイコーマート 7:50 小塙台バス停 7:45 宇治会セイコーマート 7:50 12:50 小塙台バス停 7:45 12:45
八郷中着 8:00 マルミヤ前 7:48 八郷中着 8:00 13:00 マルミヤ前 7:48 12:48

薬師堂入り口 7:53 薬師堂入り口 7:53 12:53
八郷中着 8:00 八郷中着 8:00 13:00

八郷中発 16:10 17:45 八郷中発 16:10 17:45 八郷中発 11:30 16:00 八郷中発 11:30 16:00
仲村宅前 16:23 17:58 広瀬宅前 16:19 17:54 仲村宅前 11:43 16:13 広瀬宅前 11:39 16:09

十三塚公民館 16:29 18:04 フラワーパーク前 16:23 17:58 十三塚公民館 11:49 16:19 フラワーパーク前 11:43 16:13
消防車庫前 16:33 18:08 月岡コミュニティセンター 16:26 18:01 消防車庫前 11:53 16:23 月岡コミュニティセンター 11:46 16:16

八郷小幡バス停 16:35 18:10 弓弦公民館 16:31 18:06 八郷小幡バス停 11:55 16:25 弓弦公民館 11:51 16:21
下宿公民館 16:37 18:12 柴内公民館 16:33 18:08 下宿公民館 11:57 16:27 柴内公民館 11:53 16:23

小幡地区公民館 16:40 18:15 消防車庫前 16:35 18:10 小幡地区公民館 12:00 16:30 消防車庫前 11:55 16:25
仏生寺 16:40 18:15 仏生寺 12:00 16:30

青田入り口 16:47 18:22 青田入り口 12:07 16:37

八郷中発 16:10 17:45 八郷中発 16:10 17:45 八郷中発 11:30 16:00 八郷中発 11:30 16:00
宇治会セイコーマート 16:20 17:55 薬師堂入り口 16:17 17:52 宇治会セイコーマート 11:40 16:10 薬師堂入り口 11:37 16:07

大塚コミュニティセンター 16:23 17:58 マルミヤ前 16:22 17:57 大塚コミュニティセンター 11:43 16:13 マルミヤ前 11:42 16:12
十日橋付近 16:30 18:05 小塙台バス停 16:25 18:00 十日橋付近 11:50 16:20 小塙台バス停 11:45 16:15

大増多目的センター 16:32 18:07 有明の松前 16:28 18:03 大増多目的センター 11:52 16:22 有明の松前 11:48 16:18
板敷山バス停 16:35 18:10 太田バス停 16:30 18:05 板敷山バス停 11:55 16:25 太田バス停 11:50 16:20

恋瀬小前バス停 16:33 18:08 恋瀬小前バス停 11:53 16:23
太田農村公園 16:37 18:12 太田農村公園 11:57 12:27

※目安の時刻なので前後する場合もあります。 ※目安の時刻なので前後する場合もあります。

○バスの定期券は，ご利用になる月の前月に必ずご購入ください。

【６月】スクールバス発着時刻表

１コース　十三塚方面　時刻(約30分) ２コース　仏生寺方面　時刻(約37分) １コース　十三塚方面　時刻(約30分) ２コース　仏生寺方面　時刻(約37分)

３コース　板敷山方面　時刻(約25分) ４コース　善光寺方面　時刻(約27分) ３コース　板敷山方面　時刻(約25分) ４コース　善光寺方面　時刻(約27分)

１コース　十三塚方面　時刻(約30分) ２コース　仏生寺方面　時刻(約37分) １コース　十三塚方面　時刻(約30分) ２コース　仏生寺方面　時刻(約37分)

３コース　板敷山方面　時刻(約25分) ４コース　善光寺方面　時刻(約27分) ３コース　板敷山方面　時刻(約25分) ４コース　善光寺方面　時刻(約27分)

【登校時（平日）】 【登校時（休日）】

【下校時（平日）】 【下校時（休日）】


